ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

прикАз

_.01 .2021 г.

О проведении районного конкурса
<Уп,tники и умницы 2021>> среди обу-
чающихся общеобразовательных учреж-
дений

В соответствии с 1.2.4. районной долгосрочной целевой программы <<Раз-

витие образования в обливском районе), в целях развития творческого гIотен-

циала школьников, выявления одарённых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение О проведении районного конкурса <<умники и умни-
цы) среди обуrающихся общеобразователъных }п{реждений.
2. Назначить ответственным исполнителем районного конкурса <<умники и

умницы 2О2|>> среди обучаюпIихся общеобр€вовательньж r{реждениЙ (даЛее -
конкурс) МБУ ЩО Обливский ДДТ (и.о. директора Тащилина Н.И.) и поручитъ
ему провести конкурс в 2 этала:
1этап - заочный, проводится с 25января2021 года ло25 февраля 202| ГоДа;

2 этап - очный, проводится в мфте 2021, года ( дата и место проведения будет

сообщена дополнительно)
З. Руководителям общеобразовательных учреждениЙ создать услоВия Дпя УЧа-
стия школьников в районном конкурсе <<Умники и умницьт 2021r>> среди обу-
чающихся общеобразовательных r{реждений согласно полоЖенИю о еГО пРОВе-

дении.
4. Руководителю МБУ ДО Обливского ДДТ (и.о. директора Тащилина Н.И.)
приобрести на|радной материал и канцелярские товары за счет средств, tIреДУ-

смотренных в программе <<Развитие образования в Обливском районе>>

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на специаJIиста Отдела
образования Апряткину Л.В.

Отделом

/.lYJ\ъ ,

Заведующий
Администрации обливского

Приказ подготовила
с пециаJIист отдела образования
Агtрятltина Л.В,

Н.А. VIалахова